
Szkoła Wyższa im. Pawła Włodkowica 

w Płocku 
al. Kilińskiego 12 , 09-402 Płock, tel. 24 3664163, fax: 24 3664164 

mail: rektor@wlodkowic.pl 

REKTOR 

Zarządzenie nr 11/2025 

Rektora Szkoły Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku 

z dnia 25 czerwca 2025 roku 

w sprawie zatwierdzenia Organizacji Roku Akademickiego 2025/2026  

w Szkole Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2023 roku, poz. 742 z późniejszymi zmianami), § 15 ust. 3 pkt 13 i pkt 15 Statutu 

Szkoły Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku z dnia 14 września 2023 roku oraz § 16 ust. 

3 Regulaminu Studiów w Szkole Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku, stanowiącego 

załącznik do uchwały nr 13/2019 Senatu z dnia 30 września 2019 roku – zarządza się co 

następuje:  

§ 1. 

Wprowadza się Organizację Roku Akademickiego 2025/2026 w Szkole Wyższej im. Pawła 

Włodkowica w Płocku, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

prof. h. c. dr hab. inż. Zbigniew Kruszewski 

R E K T O R 



Załącznik do Zarządzenia nr 11/2025 
Rektora SWPW z dnia 25.06.2025 r. 

 

 

Organizacja roku akademickiego 2025/2026 

w Szkole Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku 

dla studentów studiów stacjonarnych 

Uroczysta inauguracja roku akademickiego 04.10.2025  

Semestr zimowy 06.10.2025 – 30.01.2026 

Ferie zimowe 22.12.2025 – 06.01.2026 

Sesja egzaminacyjna zimowa 31.01.2026 – 11.02.2026 

Sesja poprawkowa 12.02.2026 – 13.02.2026 

Przerwa międzysemestralna 

i rejestracja studentów 16.02.2026 – 27.02.2026 

Semestr letni 02.03.2026 – 19.06.2026 

Ferie wiosenne 02.04.2026 – 08.04.2026 

Sesja egzaminacyjna letnia 22.06.2026 – 03.07.2026 

Wakacje letnie 07.07.2026 – 04.09.2026 

Sesja poprawkowa 05.09.2026 – 06.09.2026 

Rejestracja studentów 08.09.2026 – 20.09.2026 

  



Organizacja roku akademickiego 2025/2026 

w Szkole Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku 

dla studentów studiów niestacjonarnych 

Kierunek  Administracja, Informatyka, Pedagogika,  

Prawo w biznesie sem. III i IV  
 

Inauguracja i zajęcia dla semestru pierwszego: 04.10.2025 roku 

 

Semestr zimowy 

zjazdy: 

05.10.2025 

18.10.2025 – 19.10.2025 

08.11.2025 – 09.11.2025 

22.11.2025 – 23.11.2025 

06.12.2025 – 07.12.2025 

20.12.2025 – 21.12.2025 

10.01.2026 – 11.01.2026 

24.01.2026 – 25.01.2026 

zajęcia uzupełniające: 

12.01.2026 – 16.01.2026 

sesja egzaminacyjna: 

26.01.2026 – 13.02.2026 

sesja poprawkowa: 

14.02.2026 – 15.02.2026 

rejestracja studentów: 

17.02.2026 – 27.02.2026 

 

Semestr letni 

zjazdy: 

07.03.2026 – 08.03.2026 

14.03.2026 

21.03.2026 – 22.03.2026 

11.04.2026 – 12.04.2026 

25.04.2026 – 26.04.2026 

16.05.2026 – 17.05.2026 

30.05.2026 – 31.05.2026 

20.06.2026 – 21.06.2026 

zajęcia uzupełniające: 

08.06.2026 – 12.06.2026 

sesja egzaminacyjna: 

22.06.2026 – 05.07.2026 

sesja poprawkowa: 

05.09.2026 – 06.09.2026 

rejestracja studentów: 

08.09.2026 – 20.09.2026 
 

 
  



Organizacja roku akademickiego 2025/2026 

w Szkole Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku 

dla studentów studiów niestacjonarnych 

Kierunek Pedagogika wczesnoszkolna i przedszkolna w Płocku 
 

Inauguracja i zajęcia dla semestru pierwszego: 04.10.2025 roku 

 

Semestr zimowy 

zjazdy: 

05.10.2025 

18.10.2025 – 19.10.2025 

25.10.2025 – 26.10.2025 

08.11.2025 – 09.11.2025 

22.11.2025 – 23.11.2025 

06.12.2025 – 07.12.2025 

20.12.2025 – 21.12.2025 

10.01.2026 – 11.01.2026 

24.01.2026 – 25.01.2026 

zajęcia uzupełniające: 

12.01.2026 – 16.01.2026 

sesja egzaminacyjna: 

26.01.2026 – 13.02.2026 

sesja poprawkowa: 

14.02.2026 – 15.02.2026 

rejestracja studentów: 

17.02.2026 – 27.02.2026 

 

Semestr letni 

zjazdy: 

07.03.2026 – 08.03.2026 

14.03.2026 

21.03.2026 – 22.03.2026 

11.04.2026 – 12.04.2026 

18.04.2025 – 19.04.2025 

25.04.2026 – 26.04.2026 

16.05.2026 – 17.05.2026 

30.05.2026 – 31.05.2026 

20.06.2026 – 21.06.2026 

zajęcia uzupełniające: 

08.06.2026 – 12.06.2026 

sesja egzaminacyjna: 

22.06.2026 – 05.07.2026 

sesja poprawkowa: 

05.09.2026 – 06.09.2026 

rejestracja studentów: 

08.09.2026 – 20.09.2026 
 

 
  



Organizacja roku akademickiego 2025/2026 

w Szkole Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku 

dla studentów studiów niestacjonarnych 

Kierunek Administracja i Pedagogika Filia w Iławie 
 

Inauguracja i zajęcia dla semestru pierwszego: 04.10.2025 roku 

 

Semestr zimowy 

zjazdy: 

05.10.2025 

11.10.2025 – 12.10.2025 

18.10.2025 – 19.10.2025 

15.11.2025 – 16.11.2025 

22.11.2025 – 23.11.2025 

13.12.2025 – 14.12.2025 

20.12.2025 – 21.12.2025 

17.01.2026 

24.01.2026 

zajęcia uzupełniające: 

12.01.2026 – 16.01.2026 

sesja egzaminacyjna: 

26.01.2026 – 13.02.2026 

sesja poprawkowa: 

14.02.2026 – 15.02.2026 

rejestracja studentów: 

17.02.2026 – 27.02.2026 

 

Semestr letni 

zjazdy: 

07.03.2026 – 08.03.2026 

14.03.2026 – 15.03.2026 

28.03.2026 – 29.03.2026 

11.04.2026 – 12.04.2026 

09.05.2026 – 10.05.2026 

16.05.2026 – 17.05.2026 

13.06.2026 – 14.06.2026 

20.06.2026 

 

zajęcia uzupełniające: 

08.06.2026 – 12.06.2026 

sesja egzaminacyjna: 

22.06.2026 – 05.07.2026 

sesja poprawkowa: 

05.09.2026 – 06.09.2026 

rejestracja studentów: 

08.09.2026 – 20.09.2026 
 

 



Organizacja roku akademickiego 2025/2026 

w Szkole Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku 

dla studentów studiów niestacjonarnych 

Kierunek Administracja i Pedagogika Filia w Wyszkowie 
 

Inauguracja i zajęcia dla semestru pierwszego: 04.10.2025 roku 

 

Semestr zimowy 

zjazdy: 

05.10.2025 

11.10.2025 – 12.10.2025 

18.10.2025 – 19.10.2025 

25.10.2025 – 26.10.2025 

22.11.2025 – 23.11.2025 

29.11.2025 – 30.11.2025 

20.12.2025 – 21.12.2025 

03.01.2026 

24.01.2026 

zajęcia uzupełniające: 

12.01.2026 – 16.01.2026 

sesja egzaminacyjna: 

26.01.2026 – 13.02.2026 

sesja poprawkowa: 

14.02.2026 – 15.02.2026 

rejestracja studentów: 

17.02.2026 – 27.02.2026 

 

Semestr letni 

zjazdy: 

07.03.2026 – 08.03.2026 

14.03.2026 – 15.03.2026 

28.03.2026 – 29.03.2026 

11.04.2026 – 12.04.2026 

18.04.2026 – 19.04.2026 

16.05.2026 – 17.05.2026 

23.05.2026 – 24.05.2026 

20.06.2026 

 

zajęcia uzupełniające: 

08.06.2026 – 12.06.2026 

sesja egzaminacyjna: 

22.06.2026 – 05.07.2026 

sesja poprawkowa: 

05.09.2026 – 06.09.2026 

rejestracja studentów: 

08.09.2026 – 20.09.2026 
 

 

  



 

Organizacja roku akademickiego 2025/2026 

w Szkole Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku 

dla studentów studiów niestacjonarnych 

Kierunek  Bezpieczeństwo narodowe, Prawo w biznesie sem. I i II,  

Zarządzanie w Płocku 
 

Inauguracja i zajęcia dla semestru pierwszego: 04.10.2025 roku 

 

Semestr zimowy 

zjazdy: 

05.10.2025 

11.10.2025 – 12.10.2025 

25.10.2025 – 26.10.2025 

15.11.2025 – 16.11.2025 

29.11.2025 – 30.11.2025 

13.12.2025 – 14.12.2025 

03.01.2026 – 04.01.2026 

17.01.2026 – 18.01.2026 

zajęcia uzupełniające: 

12.01.2026 – 16.01.2026 

sesja egzaminacyjna: 

19.01.2026 – 06.02.2026 

sesja poprawkowa: 

07.02.2026 – 08.02.2026 

rejestracja studentów: 

10.02.2026 – 20.02.2026 

 

Semestr letni 

zjazdy: 

28.02.2026 – 01.03.2026 

07.03.2026 

14.03.2026 – 15.03.2026 

28.03.2026 – 29.03.2026 

18.04.2026 – 19.04.2026 

09.05.2026 – 10.05.2026 

23.05.2026 – 24.06.2026 

13.06.2026 – 14.06.2026 

zajęcia uzupełniające: 

08.06.2026 – 12.06.2026 

sesja egzaminacyjna: 

15.06.2026 – 28.06.2026 

sesja poprawkowa: 

05.09.2026 – 06.09.2026 

rejestracja studentów: 

08.09.2026 – 20.09.2026 
 

 

  



Organizacja roku akademickiego 2025/2026 

w Szkole Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku 

dla studentów studiów niestacjonarnych 

Kierunek Zarządzanie Filia w Wyszkowie i w Iławie 
 

Inauguracja i zajęcia dla semestru pierwszego: 04.10.2025 roku 

 

Semestr zimowy 

zjazdy: 

05.10.2025 

11.10.2025 – 12.10.2025 

18.10.2025 – 19.10.2025 

15.11.2025 – 16.11.2025 

22.11.2025 – 23.11.2025 

13.12.2025 – 14.12.2025 

20.12.2025 – 21.12.2025 

10.01.2026  

17.01.2026 

zajęcia uzupełniające: 

12.01.2026 – 16.01.2026 

sesja egzaminacyjna: 

19.01.2026 – 06.02.2026 

sesja poprawkowa: 

07.02.2026 – 08.02.2026 

rejestracja studentów: 

10.02.2026 – 20.02.2026 

 

Semestr letni 

zjazdy: 

28.02.2026 – 01.03.2026 

07.03.2026 – 08.03.2026 

28.03.2026 – 29.03.2026 

11.04.2026 – 12.04.2026 

09.05.2026 – 10.05.2026 

16.05.2026 – 17.05.2026 

30.05.2026 – 31.05.2026 

13.06.2026 

 

zajęcia uzupełniające: 

08.06.2026 – 12.06.2026 

sesja egzaminacyjna: 

15.06.2026 – 28.06.2026 

sesja poprawkowa: 

05.09.2026 – 06.09.2026 

rejestracja studentów: 

08.09.2026 – 20.09.2026 

 

 

 


